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به گزارش ایسنا؛ رافائل گروسی، مدیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سخنانی، 
بازدید از نیروگاه هسته‌ای بوشهر در ایران در ماه‌های آینده را رد نکرد. گروسی در 
پاسخ به این سؤال که آیا قصد دارد شخصاً در ماه‌های آینده از این نیروگاه بازدید 
کند، به خبرنگاران گفت: »این امکان وجود دارد. روابط با ایران پیچیده است، اما 
من دائماً با آنها در تماس هستم.« رافائل گروسی همچنین گفته است که ممکن 

است در ماه مارس/اسفند به مسکو سفر کند.

نخست‌وزیر  نتانیاهو،  بنیامین  آحارونوت«:  »یدیعوت  روزنامه  از  نقل  به  ایلنا 
خط  ترکیه،  رییس‌جمهور  اردوغان،  طیب  رجب  به  هشدارآمیز  پیامی  با  اسرائیل، 
قرمزهای امنیتی تل‌آویو را اعلام کرده است. در این بیانیه، نتانیاهو پیامی صریح به 
ببرد و اعلام کرد: »به  او را مستقیما  نام  آنکه  ارسال کرد بدون  رئیس‌جمهور ترکیه 
ما سلطه  بر سرزمین‌های  و  بسازند  امپراتوری  می‌توانند  که خیال می‌کنند  کسانی 
یابند، می‌گویم: فراموش کنید. هرگز اتفاق نخواهد افتاد. حتی فکرش را هم نکنید.«

احتمال بازدید گروسی از نیروگاه بوشهر

پیام صریح نتانیاهو به اردوغان: امپراتوری‌سازی را فراموش کنید!

جاده سیرجان به کرمان، خود داستانی از غفلت است. این مسیر 
دوبانده، که قرار بود نماداتصال دو شهر مهم باشد، به دلیل آسفالت 
نامرغوب و خرابی‌های شدید، به کابوسی برای رانندگان تبدیل شده. 
گزارش‌های اخیر نشان می‌دهد مردم از وضعیت جاده ناراضی‌اند و 
تردد در آن، به ویژه در زمستان با احتمال یخ‌زدگی، خطرناک است. 
حتا مجید قناد، مجری محبوب برنامه‌های کودک و معروف به عمو 
قناد، که اخیراً در جشنواره قصه‌گویی سیرجان حضور داشت، از این 
جاده گلایه کرده و صدای اعتراضش درآمده کسی که نماد شادی 
کودکان است، چگونه باید در چنین مسیری برای کارهای اداری رنج 
بکشد؟. این جاده، با وجود باز بودن، سفرهای غیرضروری را به تعویق 
می‌اندازد و برای سیرجانی‌ها، که روزانه صدها نفر برای امور اداری به 

کرمان می‌روند، هزینه‌های مالی، زمانی و جانی به بار می‌آورد.
جاده سیرجان-کرمان، نه فقط یک مسیر، که نماد یک بی‌عدالتی 
روزمره است. مسیری فرسوده، پرحادثه و دور از دسترس. وقتی حتا 
صدای یک مجری کشوری مثل عمو قناد از سختی این مسیر بلند 
می‌شود، تکلیف شهروند عادی که مجبور است هر از گاهی آن را 

برای کوچک‌ترین کار اداری بپیماید، مشخص است.
اما مساله، تنها جاده نیست؛ مسئله »نگاه« است. نگاهی که 
با  از کرمان می‌داند، نه شهری خودبسنده  سیرجان را حاشیه‌ای 

نیازهای اولیه‌ی اداری تامین شده. 
چرا در عصر اینترنت سیرجانی‌ها باید یک روز کامل کار و زندگی 
را تعطیل کنند تا فقط به کرمان بروند و برگه‌ای را مُهر کنند؟ 
از کمیسیون پزشکی برای تمدید ساده‌ی یک گواهینامه بگیرید 
تا آزمون‌های مختلف و کنکور ارشاد دانشگاهی و برخی خدمات 
تخصصی درمانی، و بسیاری دیگر از خدمات اداریِ متمرکز که در 
کرمان است. این یعنی نادیده گرفتن کرامت انسانی و حق دسترسی 
آسان به خدمات پایه. این یعنی تحمیل هزینه‌های اضافی مالی، 
جسمی و روانی بر مردم. این یعنی نگاه کردن به شهرها نه بر اساس 
جمعیت و نیازشان، که بر اساس جایگاه اداریِ تاریخ گذشته‌شان. 
سیرجان دیگر یک روستای بزرگ نیست. این شهر ظرفیت و نیاز آن 
را دارد که کامل شود. ایجاد کمیسیون پزشکی رانندگی در سیرجان، 

نه یک لطف، که یک »حق« است.
یک مطالبه بدیهی که تأمین آن، هم موجب کاهش بار ترافیکی و 

اداری مرکز استان می‌شود، هم به عدالت جغرافیایی و ارتقای کیفیت 
زندگی در شهرستان‌ها کمک می‌کند.

پس پاسخ پرسش روشن است: سیرجانی باید برود کرمان، چون 
سیستم اداری ما هنوز در گذشته سیر می‌کند. چون تمرکزگرایی، 
راحت‌تر از تفویض اختیار و خدمات‌رسانی عادلانه است. چون صدای 
اعتراض هرچند بلند، تا زمانی که به تصمیم و بودجه‌ای عادلانه 
تبدیل نشود، فقط »صدا« باقی می‌ماند. وقتی جاده‌ای این‌قدر سخت 
است، حداقل انتظار می‌رود که پایان آن، انجام کاری ضروری و ساده 
بدون این همه دردسر باشد. مردم سیرجان و دیگر شهرستان‌های 
بزرگ، شایسته‌تر از این زندگی در حاشیه‌ی خدمات هستند. در 
شهری مانند سیرجان که مدعی پیشرفت در بهداشت و درمان است، 
با چند بیمارستان‌ مجهز و فعال و با تجهیزات مدرن، عجیب است 
که ساکنانش برای یک کار ساده اداری مانند کمیسیون پزشکی 
تمدید گواهینامه، مجبور به سفر به کرمان شوند! این وضعیت، 
نه نمادی از ناکارآمدی اداری در عصر ارتباطات اینترنتی است، چرا 
باید یک شهروند سیرجانی، در حالی که شهرش امکانات پزشکی 
پیشرفته‌ای دارد، ساعت‌ها در جاده پرخطر سیرجان-کرمان بپماید 
تا گواهینامه‌اش را تمدید کند؟ این سؤال، ریشه در بی‌توجهی به 
خودکفایی محلی دارد و نیاز به پاسخی قاطع از سوی مسوولان دارد.

نیازمند  قوانین،  طبق  گواهینامه،  تمدید  پزشکی  کمیسیون 
معاینات سلامت جسمی و روانی از مراجع صلاحیت‌دار است. در 
سیرجان، با مراکز چشم‌پزشکی، قلب و عروق، و روانپزشکی متعدد، 
چرا چنین مرکزی وجود ندارد؟. این الزام، که برای ایمنی رانندگان 
ضروری است، می‌توانست محلی مدیریت شود، اما تمرکز آن در 
کرمان، سیرجانی‌ها را به حاشیه می‌راند. شهر سیرجان، با جمعیت 
بیش از ۲۰۰ هزار نفر و اقتصاد معدنی قوی، ادعای پیشرفت پزشکی 
می‌کند، اما در خدمات اداری، شهروندان را به مهاجرت موقت وادار 
می‌سازد. این تبعیض، نه تنها وقت مردم را هدر می‌دهد، بلکه به 
اقتصاد محلی آسیب می‌زند؛ کارمندی که نیمی از روز را در جاده 

می‌گذراند، بهره‌وری‌اش کاهش می‌یابد. 
را  نابرابری  این  استانی و شهری، زمان آن رسیده که  مسوولان 
اصلاح کنند. تأسیس کمیسیون پزشکی محلی در سیرجان، نه تنها 
حقوق شهروندی را تأمین می‌کند، بلکه از جاده‌های پرخطر کاسته 

و خدمات را عادلانه‌تر می‌سازد.

سیرجان، شهر پیشرفت یا تبعیدگاه اداری؟

زوم

به گزارش ایلنا: سخنگوی دولت به تازگی در نشستی به 
موضوع دستمزد کارمندان دولت اشاره کرده و گفته: »برای 
کنترل تورم، افزایش حقوق زیادی نخواهیم داشت. اصل تمرکز 
از ۲۰ درصد  افزایش حقوق بیش  دولت، مهار تورم است و 

تورم‌زا است.« 
در همین رابطه، مرتضی افقه، استاد دانشگاه شهید چمران 
از ۲۰  افزایش بیش  آیا  این پرسش که  به  پاسخ  اهواز،  در 
درصدی دستمزد لزوماً منجر به تورم می‌شود، گفت: کارکنان 
دولت به‌طور اعم و کارگران به‌طور اخص، سال‌هاست که به 
بهانه ایجاد تورم، از افزایش دستمزدی متناسب با نرخ تورم 
محروم مانده‌اند و همین مسئله باعث شده هر سال بخش 

قابل توجهی از قدرت خرید آن‌ها کاهش پیدا کند.
افقه افزود: این موضوع فقط به کارگران محدود نمی‌شود و 
کارکنان و کارمندان دولت نیز در شرایط مشابهی قرار دارند. 
امسال حتی این فاصله بیشتر هم شده است. این‌که گفته 
می‌شود افزایش دستمزد الزاماً منجر به تورم می‌شود، مبتنی 
بر محاسبات دقیق نیست و مشخص نشده که این افزایش تا 

چه حد می‌تواند اثر تورمی داشته باشد.
این اقتصاددان با تأکید بر وجود هزینه‌های زائد در ساختار 
بودجه دولت اظهار داشت: دولت ردیف‌های هزینه‌ای بسیار 
زیادی دارد که اگر واقعاً دغدغه مهار تورم را دارد، باید آن‌ها را 
حذف کند. یکی از ریشه‌های اصلی تورم، همین هزینه‌های 
جاری و غیرضروری است که بارها در مصاحبه‌های مختلف 

به آن اشاره کرده‌ام.
وی ادامه داد: پرداخت هزینه زمانی منجر به تورم می‌شود 
که بازدهی نداشته باشد؛ یعنی منابعی هزینه شود بدون آن‌که 
به افزایش تولید ملی منجر شود. بنابراین ردیف‌های هزینه‌ای 
موازی و غیرضروری باید حذف شوند. فشار آوردن به کارکنان به 

بهانه مهار تورم، ساده‌ترین اما نادرست‌ترین راه است.
افقه با اشاره به پیامدهای اجتماعی این سیاست‌ها تصریح 
تجربه  را  درصد  بالای ۳۰  تورم‌های  که  اخیر  دهه  در  کرد: 
این  است؛  بوده  افزایش دستمزد حدود ۲۰درصد  و  کرده‌ایم 
تورم‌های سنگین که بسیار بالاتر از نرخ افزایش حقوق است، 

منشاء دیگری دارد.
باید  دارد،  را  تورم  مهار  قصد  واقعاً  دولت  اگر  افزود:  وی 
تمرکز خود را بر عوامل اصلی و ساختاری بگذارد، نه این‌که 
ناکارآمدی‌های دو تا سه دهه گذشته را با فشار بر کارکنان 

جبران کند.
این کارشناس مسائل اقتصادی در پایان تأکید کرد: ادامه 
افزایش دستمزد کمتر از نرخ تورم، اقتصاد را در یک دور باطل 
قرار می‌دهد که نتیجه آن تشدید تورم، افزایش نارضایتی و 

بروز تنش‌های اجتماعی خواهد بود.

باز هم سرکوب دستمزد به بهانه‌ کنترل تورم!
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خبرگزاری صدا و سیما: حسنعلی محمدی در خصوص پیش‌بینی‌های صورت 
گرفته جهت تامین انرژی برای صنایع در زمستان، اظهار کرد: با اقدامات و برنامه‌ریزی‌های 
انجام‌شده، در زمستان امسال قطعی گاز و برق صنایع نسبت به زمستان سال گذشته 
کاهش خواهد یافت. نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی، افزود: در حوزه گاز 
صنایع، با اجرای طرح‌های فشارافزایی و همچنین استفاده از گازهای فلر، بخشی از 

کمبودها و کاستی‌های مربوط به تأمین گاز صنایع جبران شده است.

کاهش قطعی برق و گاز صنایع در زمستان

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه: حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای در نشست‌ 
هم‌اندیشی با اعضای فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی طی سخنانی با بیان اینکه 
قوه قضاییه بدون اغماض با هر فساد و مفسدی برخورد می‌کند، اظهار داشت: دستگاه 
قضایی در عرصه مقابله با فساد و مفسد، به هیچ وجه گزینشی و تبعیض‌آمیز برخورد 
نمی‌کند. قاضی‌القضات بیان داشت: تاکید مؤکد داریم که با هر نوع فسادی، وفق قانون، 

قاطعانه و عالمانه برخورد می‌کنیم و اعتنایی به سروصدا‌ها نداریم؛

رئیس قوه قضاییه: برخورد با فساد، گزینشی نیست!

به گزارش ایسنا: فاکس نیوز گزارش داد که آمریکا روند کاهش تدریجی مأموریت 
نظامی خود در عراق را آغاز کرده است. بر اساس گزارش فاکس نیوز، واشنگتن در 
چارچوب توافقی با دولت عراق، خروج بخشی از نیروهای خود را کلید زده است. در 
این گزارش آمده است که مأموریت نظامی آمریکا در عراق هنوز به‌طور کامل پایان 
نیافته، اما وارد مرحله کاهش تدریجی شده و هدف اصلی آن، واگذاری مسوولیت به 

نیروهای امنیتی عراق است.

شکایت ۱۰ میلیارد دلاری ترامپ از بی‌بی‌سی
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کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد 

امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل  قبلی،  عضویت  عدم  صورت  در  گران  مزایده  است  لازم 
الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1404/09/26 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مزایده تـــا ساعـت 18:00روز یکشنبـــه تاریـخ 1404/10/07
مهلت زمانی ارائه پیشنهـاد: از تاریخ دریافت اسناد مزایده تــا ساعت 19:00 روز چهارشنبـه  تاریـخ 1404/10/17

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز یکشنبــــه  تاریخ 1404/10/21 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- بلوار قائم، جنب پمپ سی ان جی، سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر  تلفن:   8102  4233 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مزایده عمومی
 8 دستگــــاه اتوبــــوس خــط واحـــد

                                             شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی

)شرح مختصر؛ فــــروش 8 دستگاه اتوبوس خط واحد سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر(

1  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 0 0 4 0 0 5 6 7 4 0 0 0 0 0 8 به شماره 

404-SF-02 آگهی مزایده عمومی شماره

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام(

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد

 » میزان  45,000 متریک تنُ نرمه گندله سنگ آهن ) 10 درصد  ±  (
را با ترم تحویل Ex-Work  شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین  «

را از طریق مزایده به فروش رساند.

متقاضیان می توانند به منظور دریافـــــت اسنـــــاد مزایده و همچنیـــن اطلاع از سایر شرایــط 

بخش مزایده مراجعه و در صورت تمایل به   www.goharzamin.com به وبسایـــــت  

شرکت در مزایده مورد نظر، دفتر مرکزی این شرکت به آدرس: تهران، بلوار نلسون ماندلا، 

بلوار آرش غربی، پلاک 12، طبقه سوم، واحد بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. 

لازم به ذکر است پاکت های پیشنهادی باید حداکثر تا ساعـت 10 روز دوشنبــه مــورخ 

مذکور  آدرس  به  گهرزمین  صنعتــــی  و  معــدنی  شرکت  دبیرخانــــه  تحویل   1404/10/08

)طبقه همکف( گردد. 

گشایش پاکت ها در ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1404/10/08 انجام خواهد شد.

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در قبول یا رد پیشنهادات مزایده گران مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن  09120449168 تماس حاصل فرمائید.

www.goharzamin.com :وبسایت

404-PF-01 آگهی مزایده عمومی شماره

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام(
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد

 » میزان  10,000 متریک تنُ نرمه آهن اسفنجی) 10 درصد  ±  (

 Ex-Work را با ترم تحویل
شرکت مجتمع فولاد مشیز بردسیر با فرمول ذیل  «

را از طریق مزایده به فروش رساند.

متقاضیان می توانند به منظور دریافـــــت اسنـــــاد مزایده و همچنیـــن اطلاع از سایر شرایــط به وبسایـــــت

نظر،  تمایل به شرکت در مزایده مورد  بخش مزایده مراجعه و در صورت   www.goharzamin.com  

دفتر مرکزی این شرکت به آدرس: تهران، بلوار نلسون ماندلا، بلوار آرش غربی، پلاک 12، طبقه سوم، واحد 

بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. 

ساعـت 11 روز دوشنبــه مــورخ 1404/10/08  تا  لازم به ذکر است پاکت های پیشنهادی باید حداکثر 

تحویل دبیرخانه شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین به آدرس مذکور )طبقه همکف( گردد. 

گشایش پاکت ها در ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1404/10/08 انجام خواهد شد.

X – قیمت پایه میانگین آهن اسفنجی بورس کالا در هفته برگزاری = قیمت

شایــان ذکر است متقاضیــــان می توانند جهت بازدیـــد از محموله فــــوق به آدرس کرمــان،بردسیـــر، 

شرکت مجتمـع فولاد مشیــز بردسیـــر مراجعه نمایند.

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در قبول یا رد پیشنهادات مزایده گران مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن  09120449168 تماس حاصل فرمائید.

www.goharzamin.com :وبسایت

آگهی مزایده عمومی تجدید شده شماره 1404/25/ز

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

  شرکت معدنی و صنعتی گل گهر )سهامی عام( در نظر دارد 
» 70 هزار تنُ کنسانتره سنگ آهن با عیار 5 .66 درصد« 

را درب کارخانه خود واقع در سیرجان، کیلومتر 50 جاده شیراز از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان مي توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع 

مزایده  و  مناقصه  بخش   www.geg.ir سایت  به  مزایده  شرایط  از 

مراجعه فرمایند.  

لازم به ذکر است پاکت پیشنهادی می باید حداکثر تا ساعت 09:00 

کمیسیون  دفتر  نشانی:  به   1404/10/10 مورخ  چهارشنبه  روز 

معاملات مجتمع سیرجان  )کیلومتر 50 جاده شیراز( تحویل داده شود. 

ضمنأ جلسه بازگشایی پاکات نیز همزمان در همین تاریخ )رأس ساعت  

9:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/10/10( در محل دفتر کمیسیون 

معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود.

آگهي مناقصه عمومي شمـاره 1404/16/ع 
شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد؛ 

» عملیات بارگیري انواع محصولات تولیدی شرکت )گندله و کنسانتره سنگ آهن( 
از محل انبار اسکله شهید رجایی بندرعباس، حمل و تخلیه آنها در کشتی «

را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و دارای مجوز تخلیه و بارگیري از امور شرکتهاي اداره بنادر ودریانوردي 

اسکله شهید رجایی بندرعباس با اعتبار حداقل یك سال واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس 

الکترونیکي WWW.GEG.IR  بخش مناقصه و مزایده مراجعه نموده و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین 

کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 14:00 روز یکشنبه مــورخ 1404/10/14 در محــل دفترکمیسیون 

بازدید از محل اجراي موضوع مناقصه روز سه شنبه مورخ  معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. ضمناً 

1404/10/09 در محل انبار شرکت معدنی و صنعتی گل گهر واقع در اسکله شهید رجایی مقرر شده است. شایان ذکر است 

فرمت ضمانت نامه های مورد تهیه می بایست عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شرکت معدني و صنعتي گل 

گهر در قبول یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 


